
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: LO.I.330.1.2013 data: 29.04.2013r 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku, ul. Kościuszki 29, 19-400 
Olecko, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 523 41 83, fax. 087 523 41 83 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

W kosztorysie ślepym stanowiącym załącznik do SIWZ brakuje strony nr 6, a strona nr 
8 została powtórzona. 

W związku z powyższym załączamy poprawiony kosztorys, termin składania ofert ulega 
zmianie. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN 
SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego I Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku ul. Kościuszki 29, pokój nr 4, do dnia 
09.05.2013 r. do godz. 11.00. 

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego I Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku ul. Kościuszki 29, pokój nr 4, do dnia 
16.05.2013 r. do godz. 11.00 

Ogłoszenie opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej  

w dniu 08.05.2013r. pod numerem LO.I.330.1.2013 
 

 

Dyrektor szkoły                                             

        (-) Leszek Olszewski      

 
 


